
Series No: VP01CN2402





遥控浮球阀 W-100X-25C(DN50~DN400)
可调式减压阀 W-200X-25C(DN50~DN400)
缓闭止回阀 W-300X-25C(DN50~DN400)
泄压/ 持压阀 W-500X-25C(DN50~DN400)
电动控制阀 W-600X-25C(DN50~DN400)
水泵控制阀 W-700X-25C(DN50~DN400)
自力式压差旁通阀 W-800X-16Q/25C(DN50~DN400)
遥控浮球阀 W-M110-10(DN50~DN300)
电动控制阀 W-M113-12/6(DN50~DN200)
水泵控制阀 W-M113-46/21(DN50~DN200)
可调式减压阀 W-M115(DN50~DN300)
持压/ 泄压阀 W-M116(DN50~DN300)
缓闭止回阀 W-M118(DN50~DN400)

低铅可调式减压阀 LFN45BM1(DN15~DN25)
低铅可调式减压阀LFN45B(DN32~DN50)

手柄式对夹中线蝶阀 W-W1111-L(DN50~DN150)
蜗轮式对夹中线蝶阀 W-W1111-G(DN50~DN600)
蜗轮式对夹中线蝶阀 W-W1111-G(DN700~DN1200)
电动开关型对夹中线蝶阀 W-W1111-EK(DN50~DN600)
电动调节型对夹中线蝶阀 W-W1111-ET(DN50~DN600)
手柄式对夹中线蝶阀 W-W1124-L(DN50~DN150)
蜗轮式对夹中线蝶阀 W-W1124-G(DN50~DN300).
电动开关型对夹中线蝶阀 W-W1124-EK(DN50~DN300)
电动调节型对夹中线蝶阀 W-W1124-ET(DN50~DN300)
手柄式单夹中线蝶阀 W-W1911-L(DN50~DN150)
蜗轮式单夹中线蝶阀 W-W1911-G(DN50~DN600).
蜗轮式单夹中线蝶阀 W-W1911-G(DN700~DN1200)
手柄式法兰中线蝶阀 W-W1211-L(DN50~DN150)
蜗轮式法兰中线蝶阀 W-W1211-G(DN50~DN600)
手柄式法兰中线蝶阀 W-W1224-L(DN50~DN150)
蜗轮式法兰中线蝶阀 W-W1224-G(DN50~DN300).

暗杆手轮弹性座封闸阀 W-405(DN50~DN400)
明杆弹性座封闸阀 W-Z41X-16Q(DN50~DN400)
黄铜闸阀 R3001/R3001(DN15~DN50)
青铜闸阀 B3001(DN15~DN50)

黄铜截止阀 W-WB251-16(DN15~DN50)
截止阀 W-J41H-16C(DN50~DN300)
截止阀 W-J41H-25C(DN50~DN300)
青铜截止阀 W-J11W-20TQ(DN15~DN50)

双止回倒流防止器 007-QT(DN15~DN50)
双止回倒流防止器 774(DN65~DN300)
减压型倒流防止器 009-QT(DN15~DN50)
不锈钢倒流防止器 WT-994LF(DN65~DN250)

黄铜止回阀 R5001/R5001N(DN15~DN50)
消声止回阀 402AF(DN50~DN600)
消声止回阀 W-H41X-16Q(DN350~DN600)
消声止回阀 W-H41X-25C(DN50~DN600)
对夹式蝶形止回阀 W-H77X-16Q(DN50~DN600)
橡胶瓣旋启式止回阀 W-H44X~16Q(DN50~DN600)
球形止回阀 W-HQ41X-16Q(DN50~DN400)
青铜旋启式止回阀 B5002(DN15~DN50)

L型手柄黄铜球阀 FBV-7(DN15~DN50)
L型手柄青铜球阀 W-FBV-G(DN15~DN50)
法兰球阀 W-Q41F-16C(DN50~DN150)

手柄式消防对夹中线蝶阀 ZSDF7-Q-XXX-16(DN50~DN150)
对夹式消防信号蝶阀 ZSXDF7-Q-XXX-16(DN50~DN250)
消防暗杆手轮弹性座封闸阀 ZSZF4-Q-XXX-16(DN50~DN250)
消防明杆闸阀 ZSZF4-Q-XXX-16-M(DN50~DN250)
消防信号闸阀 ZSXZF4-Q-XXX-16(DN50~DN250)

黄铜 Y型过滤器 R2001/R2001N(DN15~DN50)
Y 型过滤器 W-W4112(DN50~DN600)
Y 型过滤器 W-YG41-25C(DN50~DN450)
角型整流过滤器 W-JZG44-16Q(DN50~DN600)
青铜过滤器 YG11-20(DN15~DN50)

排气阀 W-PQ21X-16T(DN15~DN25)

橡胶挠性接管 W-XGD1-16
不锈钢螺纹/法兰金属软管 RGS/RGF(DN20~DN600)



























W-W1111-L (DN50-DN150)
W-W1111-G (DN50-DN600)

◆ 产品应用及特点：

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

◆ 工作原理：

◆ 技术参数：
DN50~DN150
DN50~DN600

PN16
-15 ~120

GB/T 12238-2008
GB/T 17241.6
GB/T 13927-2008

◆ 主要零件材质：

QT450-10 QT450-10 CF8 EPDM 2Cr13

◆ 安装使用说明：
(1)  
(2)  
(3)  
(4)  
(5)  

(6)  
(7)  
(8)  

◆ 典型应用：
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

◆ 外形尺寸：
1.  W-W1111-L

DN H1 H2 H3 H4 L1 L C D1 n× α D2 D3 D4 n× d D6 H5
50 62 136 71.2 24 43 218 9 125 4- 19 45º 91 54 70 4- 10 92 13
65 70 145 71.2 24 46 218 9 145 4- 19 45º 108 70 70 4- 10 92 13
80 89 151 71.2 24 46 218 9 160 4- 19 22.5º 123 85 70 4- 10 92 13
100 106 170 71.2 26 52 218 11 180 4- 19 22.5º 150 100 70 4- 10 92 13
125 119 190 71.2 26 56 304 14 210 4- 19 22.5º 178 128 70 4- 10 92 13
150 131 203 71.2 26 56 304 14 240 4- 23 22.5º 205 155 70 4- 10 92 13

2.  W-W1111-G

DN H1 H2 H3 H4 L1 E C/D5 b D1 n×d1 α D2 D3 D6 n× d D4 H5
50 62 136 58 24 43 134 9 / 125 4- 19 45º 91 54 70 4- 10 92 13
65 70 145 58 24 46 134 9 / 145 4- 19 45º 108 70 70 4- 10 92 13
80 89 151 58 24 46 134 9 / 160 4- 19 22.5º 123 85 70 4- 10 92 13
100 106 170 58 26 52 134 11 / 180 4- 19 22.5º 150 100 70 4- 10 92 13
125 119 190 58 26 56 134 14 / 210 4- 19 22.5º 178 128 70 4- 10 92 13
150 131 203 58 26 56 134 14 / 240 4- 23 22.5º 205 155 70 4- 10 92 13
200 164 245.5 75 33 60 255 17 / 295 4- 23 15º 262 200 102 4- 12 125 17
250 199 271 80 27 68 255 22 / 355 4- 28 15º 314 250 102 4- 12 125 17
300 230 296 80 27 78 255 22 / 410 4- 28 15º 366 300 125 4- 12 140 17
350 288 328 60 40 78 280 31.6 8 470 4- 28 11.25º 436 331.5 125 4- 12 140 20
400 331 376 95 52 102 350 33.15 10 525 4- 31 11.25º 488 387.5 140 4- 18 175 20
450 355 407 101 52 114 400 38 10 585 4- 31 9º 536 438.5 140 4- 18 175 20
500 388 433 101 64 127 400 41.15 10 650 4- 34 9º 593 488.8 140 4- 18 175 22
600 475 508 118 70 154 600 50.65 16 770 4- 37 9º 820 589.9 165 4- 22 210 22





W-W1111-EK  (DN50-DN600)

W-W1111-ET  (DN50-DN600)

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

DN50~DN600
PN16

-15 ~120

GB/T 17241.6
GB/T 13927-2008

QT450-10 CF8 QT450-10 EPDM 2Cr13

220VAC 380VAC 24V AC/DC
IP67
-25 ~+70

±4º
F

4-20mA 0-10V 2-10V

N.m s W

(1)  
(2)  

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

W-AA1S-5
W-AA1S-10
W-AA1S-16
W-AA1S-25
W-AA1S-60
W-AA1S-100
W-AA1S-200
W-AA1S-350

W-AA1M-5
W-AA1M-10
W-AA1M-16
W-AA1M-25
W-AA1M-60
W-AA1M-100
W-AA1M-200
W-AA1M-350

50
100
160
250
600
1000
2000
3500

30
20
30
30
30
30
60
70

10
30
30
40
90
150
150
200

DN50-100
DN125
DN150
DN200

DN250-300
DN350

DN400-450
 DN500-600

其它：外引接线电缆，配防水按压式快接电缆接头；手轮操作、故障反馈选配

(3)  
(4)  
(5)  

(6)  
(7)  
(8)  

A B C D E H

A B
C

D
E

H

DN H1 H2 H4 H5 L1 C/D6 b D2 D5 D1 n×d1 a D4 n×d D
50 62 136 24 13 43 9 / 91 54 125 4X 19 45° 70 4X 10 92
65 70 145 24 13 46 9 / 108 70 145 4X 19 45° 70 4X 10 92
80 89 151 24 13 46 9 / 123 85 160 4X 19 22.5° 70 4X 10 92

100 106 170 26 13 52 11 / 150 100 180 4X 19 22.5° 70 4X 10 92
125 119 190 26 13 56 14 / 178 128 210 4X 19 22.5° 70 4X 10 92
150 131 203 26 13 56 14 / 205 155 240 4X 23 22.5° 70 4X 10 92
200 164 245.5 33 17 60 17 / 262 200 295 4X 23 15° 102 4X 12 125
250 199 271 27 17 68 22 / 314 250 355 4X 28 15° 102 4X 12 125
300 230 296 27 17 78 22 / 366 300 410 4X 28 15° 102 4X 12 140
350 288 40 20 78 31.6 8 331.5 470 4X 28 11.25° 125 4X 12 140
400 331 52 20 102 33.15 10 387.5 525 4X 31 11.25° 140 4X 18 175
450 355 52 20 114 38 10 438.5 585 4X 31 9° 140 4× 18 175
500 388 64 22 127 41.15 10 488.8 650 4X 34 9° 140 4× 18 175
600 475 70 22 154 50.65 16 589.9 770 20X 37 9° 165 4× 22 210

DN50-DN300 DN350-DN600

法兰
F03.F05.F07

F05.F07
F05.F07

F07.F10.F12
F07.F10.F12

F12orF10.F14
F12orF10.F14
F14orF12.F16

F16.F25

113
124.5
124.5
166
166
198
198
242
266

26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5

70.5
82.5
82.5
104
104
124
124

139.5
155

178
217
217
291
291
314
314
341
439

87
105
105
140
140
145
145
150
189

157.5
175.5
175.5
194.5
194.5
236.5
236.5
267
347

W-AA1S-5
W-AA1S-10
W-AA1S-16
W-AA1S-25
W-AA1S-60
W-AA1S-100
W-AA1S-200
W-AA1S-350
W-AA1S-400

W-AA1M-5
W-AA1M-10
W-AA1M-16
W-AA1M-25
W-AA1M-60
W-AA1M-100
W-AA1M-200
W-AA1M-350
W-AA1M-400

328
376
407
433
508

420
480
532
582
688

1

M

MTP
C

加热除湿器

1
COM

2
NC

3
NO

OLS

控制室接线

（仅供参考）

电动装置

内部接线

1
COM

2
NC

3
NO

CLS

2 3 10 7 8 9

1
COM

3
NO

2
NC

AOLS

1
COM

3
NO

2
NC

ACLS

外壳接地

开阀

停

关阀

开阀

信号

关阀

信号
公共端

COM

电 源  (AC    V)

无源触点容量
MAX.250VAC   5A

4321 5

A B

黄蓝红

M
MTP

C

控制室接线

（仅供参考）

电动装置

内部接线

外壳接地

1K¦ ¸

COM

NONC

CLS

COM

NONC

OLS

加

热

除

湿

器

控制模块

2345 1

屏蔽接地

B A

1 2 3 4 5

电  源
(AC  V)控制信号

IN
反馈信号

OUT

Heater





10
30
30
90
150

220VAC 380VAC 24V AC/DC
IP67
-25 ~+70

±4º
F

4-20mA 0-10V 2-10V

其它：外引接线电缆，配防水按压式快接电缆接头；手轮操作、故障反馈选配

20

30

A B C D E H

A B
C

D
E

H

法兰
F03.F05.F07

F05.F07
F05.F07

F07.F10.F12
F07.F10.F12

F12orF10.F14
F12orF10.F14
F14orF12.F16

F16.F25

113
124.5
124.5
166
166
198
198
242
266

26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5

70.5
82.5
82.5
104
104
124
124

139.5
155

178
217
217
291
291
314
314
341
439

87
105
105
140
140
145
145
150
189

157.5
175.5
175.5
194.5
194.5
236.5
236.5
267
347

W-AA1S-5
W-AA1S-10
W-AA1S-16
W-AA1S-25
W-AA1S-60
W-AA1S-100
W-AA1S-200
W-AA1S-350
W-AA1S-400

W-AA1M-5
W-AA1M-10
W-AA1M-16
W-AA1M-25
W-AA1M-60
W-AA1M-100
W-AA1M-200
W-AA1M-350
W-AA1M-400

1

M

MTP
C

加热除湿器

1
COM

2
NC

3
NO

OLS

控制室接线

（仅供参考）

电动装置

内部接线

1
COM

2
NC

3
NO

CLS

2 3 10 7 8 9

1
COM

3
NO

2
NC

AOLS

1
COM

3
NO

2
NC

ACLS

外壳接地

开阀

停

关阀

开阀

信号

关阀

信号
公共端

COM

电 源  (AC    220V)

无源触点容量
MAX.250VAC   5A

4321 5

A B

黄蓝红

M
MTP

C

控制室接线

（仅供参考）

电动装置

内部接线

外壳接地

1K¦ ¸

COM

NONC

CLS

COM

NONC

OLS

加

热

除

湿

器

控制模块

2345 1

屏蔽接地

B A

1 2 3 4 5

电  源
(AC  220V)控制信号

IN
反馈信号

OUT

Heater



W-W1911-L (DN50-DN150)

W-W1911-G (DN50-DN600)

◆ 产品应用及特点：

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

◆ 工作原理：

◆ 技术参数：
DN50~DN150
DN50~DN600

PN16
-20 ~+120

GB/T 12238-2008
GB/T 12221-2005

GB/T 17241.6-2008
ISO5211: 2001

GB/T 13927-2008

◆ 主要零件材质：

QT450-10 QT450-10 CF8 EPDM 2Cr13

◆ 安装使用说明：
(1)  
(2)  
(3)  
(4)  

(5)  
(6)  
(7)  

◆ 典型应用：
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  

◆ 外形尺寸：
1.  W-W1911-L

DN H1 H2 H3 H4 L L1 C D1 n×M α D2 D3 D4 n× d
50 68 142.7 31 24 260 43 9 125 4×M16 45º 89 51.7 70 4× 10
65 77 155.4 31 24 260 46 9 145 4×M16 45º 105 63.3 70 4× 10
80 89 162 31 24 260 46 9 160 8×M16 22.5º 120 77.7 70 4× 10
100 103 177 31 26 260 52 11 180 8×M16 22.5º 148 103.1 70 4× 10
125 119 189.5 31 26 260 56 14 210 8×M16 22.5º 170 122.2 70 4× 10
150 133 204.2 31 26 260 56 14 240 8×M20 22.5º 203 154.9 70 4× 10

2.  W-W1911-G

DN H1 H2 H3 H4 E L1 C/D5 b D1 n×M α D2 D3 D4 n× d
50 68 142.7 61 24 160 43 9 - 125 4×M16 45º 89 51.7 70 4× 10
65 77 155.4 61 24 160 46 9 - 145 4×M16 45º 105 63.3 70 4× 10
80 89 162 61 24 160 46 9 - 160 8×M16 22.5º 120 77.7 70 4× 10
100 103 177 69 26 160 52 11 - 180 8×M16 22.5º 148 103.1 70 4× 10
125 119 189.5 69 26 160 56 14 - 210 8×M16 22.5º 170 122.2 70 4× 10
150 133 204.2 69 26 160 56 14 - 240 8×M20 22.5º 203 154.9 70 4× 10
200 163 236 69 26 200 60 17 - 295 12×M20 15º 255 201.3 102 4× 12
250 198 266 69 26 200 68 22 - 355 12×M24 15º 303 249.4 102 4× 12
300 231 306.5 71 26 280 78 22 - 410 12×M24 15º 355 300.1 125 4× 14
350 288 368 71 40 280 78 31.6º-0.05 8 470 16×M24 11.25º 405 331.5 125 4× 14
400 331 400 95 52 350 102 33.15º-0.05 10 525 16×M27 11.25º 470 387.5 140 4× 18
450 355 422 101 52 400 114 38º-0.05 10 585 20×M27 9º 525 438.5 140 4× 18
500 388 480 101 64 400 127 41.15º-0.05 10 650 20×M30 9º 578 488.8 140 4× 18
600 475 562 118 70 600 154 50.65º-0.05 16 770 20×M33 9º 693 589.9 165 4× 22

W-W1911-L/G -CN-202312





W-W1911-EK  (DN50-DN600)

W-W1911-ET  (DN50-DN600)

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

DN50~DN600
PN16

-15 ~120

GB/T 17241.6
GB/T 13927-2008

QT450-10 CF8 QT450-10 EPDM 2Cr13

(1)  
(2)  
(3)  

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

220VAC 380VAC 24V AC/DC
IP67
-25 ~+70

±4º
F

4-20mA 0-10V 2-10V

N.m s W

其它：外引接线电缆，配防水按压式快接电缆接头；手轮操作、故障反馈选配

W-AA1S-5
W-AA1S-10
W-AA1S-16
W-AA1S-25
W-AA1S-60
W-AA1S-100
W-AA1S-200
W-AA1S-350

W-AA1M-5
W-AA1M-10
W-AA1M-16
W-AA1M-25
W-AA1M-60
W-AA1M-100
W-AA1M-200
W-AA1M-350

50
100
160
250
600
1000
2000
3500

30
20
30
30
30
30
60
70

10
30
30
40
90
150
150
200

DN50-100
DN125
DN150
DN200

DN250-300
DN350

DN400-450
 DN500-600

W-W9111-EK/ET -CN-202312 (4)

(5)

(6)

(7)

(8)

DN H1 H2 H4 H5 L1 C/D6 b D2 D3 D1 n×M a D4 n×d D
50 68 142.7 24 12 43 9 / 93 51.7 125 4XM16 45° 70 4X 10 92
65 77 155.4 24 13 46 9 / 105 63.3 145 4XM16 45° 70 4X 10 92
80 89 161.8 24 14 46 9 / 120 77.7 160 8XM16 22.5° 70 4X 10 92

100 103 177 26 14 52 11 / 148 103.1 180 8XM16 22.5° 70 4X 10 92
125 119 189.5 26 14 56 14 / 170 122.2 210 8XM16 22.5° 70 4X 10 92
150 133 204.2 26 14 56 14 / 203 154.9 240 8XM20 22.5° 70 4X 10 92
200 162.5 236 33 14 60 17 / 255 201.3 295 12XM20 15° 102 4X 12 125
250 197.5 266.3 26 14 68 22 / 309 249.4 355 12XM24 15° 102 4X 12 125
300 231 306.5 26 19 78 22 / 359 300.1 410 12XM24 15° 102 4X 12 140
350 288 368 40 20 78 31.6 8 428 331.5 470 16XM24 11.25° 102 4X 14 140
400 331 400 52 20 102 33.15 10 480 387.5 525 16XM27 11.25° 140 4X 18 175
450 355 422 52 20 114 38 10 536 438.5 585 20XM27 9° 140 4× 18 175
500 388 480 64 22 127 41.15 10 586 488.8 650 20XM30 9° 140 4× 18 175
600 475 562 70 22 154 50.65 16 693 589.9 770 20XM33 9° 165 4× 22 210

A B C D E H

A B
C

D
E

H

法兰
F03.F05.F07

F05.F07
F05.F07

F07.F10.F12
F07.F10.F12

F12orF10.F14
F12orF10.F14
F14orF12.F16

F16.F25

113
124.5
124.5
166
166
198
198
242
266

26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5

70.5
82.5
82.5
104
104
124
124

139.5
155

178
217
217
291
291
314
314
341
439

87
105
105
140
140
145
145
150
189

157.5
175.5
175.5
194.5
194.5
236.5
236.5
267
347

W-AA1S-5
W-AA1S-10
W-AA1S-16
W-AA1S-25
W-AA1S-60
W-AA1S-100
W-AA1S-200
W-AA1S-350
W-AA1S-400

W-AA1M-5
W-AA1M-10
W-AA1M-16
W-AA1M-25
W-AA1M-60
W-AA1M-100
W-AA1M-200
W-AA1M-350
W-AA1M-400

1

M

MTP
C

加热除湿器

1
COM

2
NC

3
NO

OLS

控制室接线

（仅供参考）

电动装置

内部接线

1
COM

2
NC

3
NO

CLS

2 3 10 7 8 9

1
COM

3
NO

2
NC

AOLS

1
COM

3
NO

2
NC

ACLS

外壳接地

开阀

停

关阀

开阀

信号

关阀

信号
公共端

COM

电 源  (AC    V)

无源触点容量
MAX.250VAC   5A

4321 5

A B

黄蓝红

M
MTP

C

控制室接线

（仅供参考）

电动装置

内部接线

外壳接地

1K¦ ¸

COM

NONC

CLS

COM

NONC

OLS

加

热

除

湿

器

控制模块

2345 1

屏蔽接地

B A

1 2 3 4 5

电  源
(AC  V)控制信号

IN
反馈信号

OUT

Heater
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W-W1211-L (DN50-DN150)

W-W1211-G (DN50-DN600)

◆ 产品应用及特点：

1.  
2.  
3.  
4.  

◆ 工作原理：

◆ 技术参数：
DN50~DN150
DN50~DN600
PN16
-10 ~120

GB/T 13927-2008

◆ 主要零件材质：

QT450-10 QT450-10 CF8 EPDM 420 2Cr13

◆ 安装使用说明：
(1)  
(2)  
(3)  
(4)  

(5)  
(6)  
(7)  

◆ 典型应用：
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

W-W1211-L/G -CN-202312 ◆ 外形尺寸：
GB/T17241.6 ISO5211: 2001
GB/T 13927-2008

1.  W-W1211

mm mm mm
H1 H2 H3 L2 L L1 D2 D3 D1 n× α D4 n× d D5 H4 D6 H5

DN50 80 110 31 260 108 16 165 51 125 4× 19 45º 70 4× 10 9×9 24 92 13
DN65 89 134 31 260 112 16 185 62.8 145 4× 19 45º 70 4× 10 9×9 24 92 13
DN80 100 131 31 260 114 16 200 77.3 160 8× 19 22.5º 70 4× 10 9×9 24 92 13
DN100 114 150 31 260 127 16 220 102.7 180 8× 19 22.5º 70 4× 10 11×11 26 92 13
DN125 127 170 31 260 140 16 254 121.8 210 8× 19 22.5º 70 4× 10 14×14 26 92 13
DN150 142.5 180 31 260 140 16 285 154.5 240 8× 23 22.5º 70 4× 10 14×14 26 92 14

W-W1211-L/G -CN-202312
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2.  W-W1211

mm mm mm
H1 H2 H3 E L L1 D2 D3 D1 n× α D4 n× d D5 H4 D6 H5

DN50 80 110 61 160 108 16 165 51 125 4× 19 45º 70 4× 10 9×9 24 92 13
DN65 89 134 61 160 112 16 185 62.8 145 4× 19 45º 70 4× 10 9×9 24 92 13
DN80 100 131 61 160 114 16 200 77.3 160 8× 19 22.5º 70 4× 10 9×9 24 92 13
DN100 114 150 69 160 127 16 220 102.7 180 8× 19 22.5º 70 4× 10 11×11 26 92 13
DN125 127 170 69 160 140 16 250 121.8 210 8× 19 22.5º 70 4× 10 14×14 26 92 13
DN150 142.5 180 69 160 140 16 285 154.5 240 8× 23 22.5º 70 4× 10 14×14 26 92 14
DN200 175 210 69 200 152 17 340 200.9 295 12× 23 15º 102 4× 12 17×17 33 125 14
DN250 203 245.5 69 200 165 19 405 248.9 355 12× 28 15º 102 4× 12 22×22 26 125 14
DN300 242 276 71 280 178 20.5 460 299.9 410 12× 28 15º 125 4× 14 22×22 26 150 19

W-W1211-L/G -CN-202312

mm mm mm
H1 H2 H3 E L L1 D2 D3 D1 n× α D4 n× d D5 b H4 D6

350 269 328 71 280 190 26.5 520 331.5 470 16- 28 11.25º 125 4× 14 31.60-0.05 8 40 150
400 325 376 95 350 216 28 580 387.5 525 16- 31 11.25º 140 4× 18 33.150-0.05 10 52 175
450 355 407 101 400 222 30 640 438.5 585 20- 31 9º 140 4× 18 380-0.05 10 52 175
500 378 433 101 400 229 31.5 715 488.8 650 20- 34 9º 140 4× 18 41.150-0.05 10 64 175
600 462 508 118 600 267 36 840 589.9 770 20- 37 9º 165 4× 23 50.650-0.05 16 70 210

W-W1211-L/G -CN-202312
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(3)  
(4)  
(5)  

(6)  
(7)  
(8)  

DN H1  H2  L L1 D2  D3  D1  n×φ  α  D4  n×φd  D5  H4  D6  H5  
50  80  110  108  16 φ 165  φ 51  φ125  4×φ19  45°  φ 70  4×φ10  9x9

D3

n×d

D4

D6
D5

H
5

H
4

 24  φ 92  13  
65  89  134  112  16 φ 185  φ 62.8  φ145  4×φ19  45°  φ 70  4×φ10  9x9  24  φ 92  13  
80  100  131  114  16 φ 200  φ 77.3  φ160  8×φ19  22.5°  φ 70  4×φ10  9x9  24  φ 92  13  

100  11 4 150  127  16 φ 220  φ 102.7  φ180  8×φ19  22.5°  φ 70  4×φ10  11x11  26  φ 92  13  
125  127  170  140  16 φ 250  φ 121.8  φ210  8×φ19  22.5°  φ 70  4×φ10  14x14  26  φ 92  13  
150  142.5  180  140  16 φ 285  φ 154.5  φ240  8×φ 23  22.5°  φ 70  4×φ10  14x14  26  φ 92  14  
200  175  210  152  17  φ 340  φ 200.9  φ295  12×φ 23  15 ° φ 102  4×φ12  17x17  33  φ 125 14  
250  203  245.5  165  19  φ 405  φ 248.9  φ355  12×φ 28  15 ° φ 102  4×φ12  22x22  26  φ 125 14  
300  242  276  178  20.5  φ 460  φ 299.9  φ410  12×φ 28  15 ° φ 102  4×φ12  22x22  26  φ 140 19  

n×φ

D1

D2

H
1

H
2

A B C D E H

A B
C

D
E

H

法兰
F03.F05.F07

F05.F07
F05.F07

F07.F10.F12
F07.F10.F12

F12orF10.F14
F12orF10.F14
F14orF12.F16

F16.F25

113
124.5
124.5
166
166
198
198
242
266

26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5
26.5

70.5
82.5
82.5
104
104
124
124

139.5
155

178
217
217
291
291
314
314
341
439

87
105
105
140
140
145
145
150
189

157.5
175.5
175.5
194.5
194.5
236.5
236.5
267
347

W-AA1S-5
W-AA1S-10
W-AA1S-16
W-AA1S-25
W-AA1S-60
W-AA1S-100
W-AA1S-200
W-AA1S-350
W-AA1S-400

W-AA1M-5
W-AA1M-10
W-AA1M-16
W-AA1M-25
W-AA1M-60
W-AA1M-100
W-AA1M-200
W-AA1M-350
W-AA1M-400

1

M

MTP
C

加热除湿器

1
COM

2
NC

3
NO

OLS

控制室接线

（仅供参考）

电动装置

内部接线

1
COM

2
NC

3
NO

CLS

2 3 10 7 8 9

1
COM

3
NO

2
NC

AOLS

1
COM

3
NO

2
NC

ACLS

外壳接地

开阀

停

关阀

开阀

信号

关阀

信号
公共端

COM

电 源  (AC    V)

无源触点容量
MAX.250VAC   5A

4321 5

A B

黄蓝红

M
MTP

C

控制室接线

（仅供参考）

电动装置

内部接线

外壳接地

1K¦ ¸

COM

NONC

CLS

COM

NONC

OLS

加

热

除

湿

器

控制模块

2345 1

屏蔽接地

B A

1 2 3 4 5

电  源
(AC  V)控制信号

IN
反馈信号

OUT

Heater

220VAC 380VAC 24V AC/DC
IP67
-25 ~+70

±4º
F

4-20mA 0-10V 2-10V

N.m s W

(1)  
(2)  

1. 水厂及水源工程;
2. 环境保护;
3. 市政设施;
4. 电力及公用事业;
5. 建筑行业;
6. 钢铁、冶金

7. 造纸行业

8. 食品、饮料

W-W1211-EK 系列 (DN50-DN600)

W-W1211-ET 系列 (DN50-DN600)
电动开关型法兰中线蝶阀

电动调节型法兰中线蝶阀

功能：实现管路介质的通断及介质流量控制。

应用区域：城市给水及工、农业水传输管路等。

不锈钢CF8球墨铸铁 QT450-10 表面环氧喷涂 球墨铸铁 QT450-10 表面环氧喷涂
橡胶橡胶
EPDM

不锈钢
2Cr13

1. 结构简单，操作方便；

2. 安装简便，密封性能好；

3. 使用寿命长、可靠性高；

4. 零件互换性好；

5. 采用无销无靠背结构，密封更可靠。

通过电动头或手柄控制密封蝶板的转动，控制阀门的开启、

关闭和调节流量。

公称通径: DN50~DN600

最大工作压力: PN16

工作温度: -15℃~120℃

液体介质: 水

连接型式: 双法兰

连接标准: GB/T 17241.6

测试标准: GB/T 13927-2008

其它：外引接线电缆，配防水按压式快接电缆接头；手轮操作、故障反馈选配

W-AA1S-5
W-AA1S-10
W-AA1S-16
W-AA1S-25
W-AA1S-60
W-AA1S-100
W-AA1S-200
W-AA1S-350

W-AA1M-5
W-AA1M-10
W-AA1M-16
W-AA1M-25
W-AA1M-60
W-AA1M-100
W-AA1M-200
W-AA1M-350

50
100
160
250
600
1000
2000
3500

30
20
30
30
30
30
60
70

10
30
30
40
90
150
150
200

DN50-100
DN125
DN150
DN200

DN250-300
DN350

DN400-450
 DN500-600

W-W1211-EK/ET -CN-202312
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DN H2 H1 C L L1  D1 D2 D3   D4   D5  N-D    n×φd
350
400
450
500
600

LD1

D2

L1

D3

N×φd

D4

H
2

H
1

328
376
407
433
508

269
325
355
378
462

40
52
52
64
70

190
216
222
229
267

196
223
229
237
275

470
525
585
650
770

φ31.6
φ33.15
φ38

φ41.15
φ50.65

φ85
φ100
φ100
φ100
φ130

φ150
φ175
φ175
φ175
φ210

φ125
φ140
φ140
φ140
φ165

4-φ12
4-φ18
4-φ18
4-φ18
4-φ22

16-φ28
16-φ31
16-φ31
16-φ34
16-φ37

8
10
10
10
16

C

按键
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402AF 系列 (DN50-DN600)

阀体 阀瓣 阀杆 密封圈 弹簧 导流罩

球墨铸铁 球墨铸铁/不锈钢 不锈钢 EPDM 不锈钢 球墨铸铁

DN50～DN600
PN16

0℃～80℃
水
GB/T 17241.6-2008
GB/T 13927-2008

公称通径:
最大工作压力:
工作温度:
液体介质:
连接标准:
测试标准:

水厂及水源工程
环境保护
市政设施
电力及公用事业
建筑行业

当介质按规定方向流动时，阀瓣受介质力的作用，被开启；介质
逆流时，因阀瓣自重和阀瓣受介质反向力和弹簧力的作用，使阀
瓣与阀座的密封面密合而关闭，达到阻止介质逆流的目的。

可以水平或垂直安装
噪音小密封可靠
水头损失小
有效防止水锤

1.
2.
3.
4.

 DN50-350  DN400-600

口径(DN)
50
65
80
100
125
150
200
250
300
350
400
450
500
600

L(mm)
150
170
180
190
200
210
230
250
270
290
310
330
350
390

165
185
200
220
250
285
340
405
460
520
580
640
715
840

φB
125
145
160
180
210
240
295
355
410
470
525
585
650
770

n-φd
4-φ19
4-φ19
8-φ19
8-φ19
8-φ19
8-φ23
12-φ23
12-φ28
12-φ28
16-φ28
16-φ31
20-φ31
20-φ34
20-φ37

φA

8

将设备要求的额定参数与产品上标示的额定参数进行对照，确保产品满足需用的要求； 

安装人员需是经过培训的、有经验的，以确保安装工作顺利完成；

在安装结束后需进行彻底地检查以确保安装无误；

为确保安装工作不出现任何意外，在产品安装前需对管道系统进行彻底地的清洗（必要时采用化学试剂），以确保管道系统的清洁、  
 无锈蚀和污垢，在冲洗前需移去所有的过滤装置以确保管道通畅；

建议在系统初始清洗时设备安装管道处安装临时管道，待冲洗工作完成后再将设备安装到管道上； 

注意该设备不要使用在介质含有较多油脂、矿物油等粘度较高或有腐蚀性的地方；

使用符合标准的法兰及对应螺栓固定；

安装时，请注意介质流动方向需与阀体的箭头方向一致。

功能：依靠介质本身流动而自动开、闭阀瓣，用来防止介质倒流。
应用区域：建筑行业、水处理等。
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W-H44X-16Q (DN50-DN600)
橡胶瓣旋启式止回阀

◆ 产品应用及特点：

功能：依靠介质本身流动而自动开、闭阀瓣，用来防止介质倒流。

应用区域：石油、化工、冶金、水处理等。

产品特点：

1.  低压启闭性能好；

2.  水头损失小；

3.  阀瓣整体包胶，保证不受污染；

4.  使用寿命长。

◆ 工作原理：

当介质按规定方向流动时，阀瓣受介质力的作用，被开启；介质逆流时，依靠介质本身

流动自行快速关闭，达到阻止介质逆流的目的。

◆ 技术参数：

公称通径：DN50~DN600
公称压力：PN16
适用温度：0℃~80℃
适用介质：水

测试标准：GB/T 13927-2008

◆ 主要零件材质：

零件名称 阀体 阀盖 阀瓣

材质 球铁表面环氧喷涂 球铁表面环氧喷涂 球铁包胶 EPDM

◆ 外形尺寸：

连接尺寸：GB/T 17241.6
规格 50 65 80 100 125 150 200 250 300 350 400 450 500 600

A 203 216 241 292 330 356 495 622 696 787 914 978 978 1295
B 86 100 110 120 140 150 180 251 310 350 380 400 450 520

◆ 安装使用说明：
(1)  将设备要求的额定参数与产品上标示的额定参数进行对照，确保满足需用的要求；

(2)  安装人员需是经过培训的、有经验的，以确保安装工作顺利完成；

(3)  在安装结束后需进行彻底地检查以确保安装无误；

(4)  为确保安装工作不出现任何意外，在产品安装前需对管道系统进行彻底地的清洗（必要时采用化学试剂），以确保管道系统的清洁、

无锈蚀和污垢，在冲洗前需移去所有的过滤装置以确保管道通畅；

(5)  建议在系统初始清洗时设备安装管道处安装临时管道，待冲洗工作完成后再将设备安装到管道上；

(6)  使用符合标准的法兰与紧固件来连接；

(7)  安装时，请注意介质流动方向需与阀体的箭头方向一致。

◆ 典型应用：

1.  水厂及水源工程

2.  环境保护

3.  市政设施

4.  电力及公用事业

5.  建筑行业

6.  石油、化工

7.  钢铁、冶金

8.  造纸行业
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W-HQ41X-16Q (DN50-DN400)
球形止回阀

◆ 产品应用及特点：

功能：依靠介质本身流动而自动开、闭球形阀瓣，用来防止介质倒流。

应用区域：石油、化工、冶金、水处理等。

产品特点：

1.  结构简单，重量轻；

2.  球形阀瓣关闭迅速；

3.  密封性能好；

4.  使用寿命长、可靠性高。

◆ 工作原理：

当介质按规定方向流动时，球形阀瓣受介质力的作用，被开启；介质逆流时，依靠介质

本身流动球形阀瓣自行快速关闭，达到阻止介质逆流的目的。

◆ 技术参数：

公称通径：DN50~DN400
公称压力：PN16
适用温度：0℃~80℃
适用介质：水

测试标准：GB/T 13927-2008

◆ 主要零件材质：

零件名称 阀体 阀盖 球形阀瓣

材质 球铁表面环氧喷涂 球铁表面环氧喷涂 铸铁包胶NBR

◆ 外形尺寸：

连接尺寸：GB/T 17241.6
DN 50 65 80 100 125 150 200 250 300 400
L 200 249 260 300 350 400 500 600 700 900
H 105 130 162 185 245 298 374 456 541 720

◆ 安装使用说明：
(1)  将设备要求的额定参数与产品上标示的额定参数进行对照，确保满足需用的要求；

(2)  安装人员需是经过培训的、有经验的，以确保安装工作顺利完成；

(3)  在安装结束后需进行彻底地检查以确保安装无误；

(4)  为确保安装工作不出现任何意外，在产品安装前需对管道系统进行彻底地的清洗（必要时采用化学试剂），以确保管道系统的清洁、

无锈蚀和污垢，在冲洗前需移去所有的过滤装置以确保管道通畅；

(5)  建议在系统初始清洗时设备安装管道处安装临时管道，待冲洗工作完成后再将设备安装到管道上；

(6)  使用符合标准的法兰与紧固件来连接；

(7)  安装时，请注意介质流动方向需与阀体的箭头方向一致。

◆ 典型应用：

1.  水厂及水源工程

2.  环境保护

3.  市政设施

4.  电力及公用事业

5.  建筑行业

6.  石油、化工

7.  钢铁、冶金

8.  造纸行业



Series FBV-7(DN15-DN50)

DN15-DN50
PN16
-20℃~120℃

GB/T 13927-2008

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

0°~90°

GB/T 7307
DN H C L A T

(1)  

(2)  

(3)  

(4)  

(5)  

(6)  

(7)  

L
T

H

C

A

DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50

88.5
104
108
108
138
155

35.8
47
53

59.5
70
84

47.3
52.5
65.5
78.7
86
109

26.5
35.5
45
56
66
86

G 1/2”
G 3/4”
G1”

G 1 1/4”
G 1 1/2”

G 2”
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W-W4112 (DN50-DN600)
Y

◆ 产品应用及特点：

1.  
2.  
3.  

◆ 工作原理：

◆ 技术参数：
DN50~DN600
PN16
0 ~120

GB/T 13927-2008

◆ 主要零件材质：

◆ 安装使用说明：
(1)  

(2)  
(3)  
(4)  
(5)  
(6)  

◆ 外形尺寸：
GB/T 17241.6

DN50-100 DN125-600

DN L H A B C N- D
50 203 128 165 50 125 4- 19
65 222 135 185 65 145 4- 19
80 241 152 200 80 160 8- 19
100 305 205 220 100 180 8- 19
125 356 230 250 125 210 8- 19
150 394 250 285 150 240 8- 23
200 457 330 340 200 295 12- 23
250 533 440 405 250 355 12- 28
300 610 480 460 300 410 12- 28
350 686 550 520 350 470 16- 28
400 762 645 580 400 525 16- 31
450 864 715 640 450 585 20- 31
500 914 880 715 500 650 20- 34
600 1067 1020 840 600 770 20- 37

◆ 典型应用：
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

滤网目数：30目

注：DN200及以上标配排污阀，其余配置请咨询
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